
 

Сумська  обласна  державна  адміністрація 

ДЕПАРТАМЕНТ  ОСВІТИ І НАУКИ 

НАКАЗ 
 

30.03.2020                                                м. Суми                                                  № 211-ОД 

 

Про скасування наказу 

Департаменту освіти і науки 

Сумської обласної державної   

адміністрації від 02.03.2020 

№ 169-ОД 

 

 

На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 11 березня 

2020 р. № 211 «Про запобігання поширенню на території України коронавірусу 

COVID-19», п. 3 наказу Міністерства освіти і науки України від 16.03.2020 

№ 406 «Про організаційні заходи для запобігання поширенню коронавірусу 

COVID-19»    

НАКАЗУЮ: 

1. Скасувати наказ Департаменту освіти і науки Сумської обласної 

державної   адміністрації від 02.03.2020 № 169-ОД «Про проведення 

атестаційної експертизи професійно-освітньої діяльності державного 

професійно-технічного навчального закладу «Краснопільське професійно-

технічне училище». 

  2.  Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор         Вікторія ГРОБОВА 
 

5
5
 м

м
 



 

  


